
 MUNICIPIO DE GUADALAJARA Contrato: 194099
RFC: MGU420214FG4

At'n SANDRA DEYANIRA TOVAR LOPEZ
HIDALGO 400
COL. Guadalajara Centro
DEL./POB. Guadalajara,Jalisco,Mexico

Ejecutivo
PAOLA ZAMORA GUTIERREZ

Teléfono Dir.
(01) 54 80 58 00

CP 44100 CR 44101 Periodo
DEL 1 AL 31 DE OCTUBRE DE 2020

RESUMEN DEL PORTAFOLIO

PORTAFOLIO
SALDO

AL 30-SEP-20
SALDO

AL 30-OCT-20
% DE

PORTAFOLIO
MOVIMIENTOS

DEL 1 AL 31 DE OCTUBRE DE 2020

DEUDA 10,145,197.91 0.00 0.00 ENTRADAS DE EFECTIVO 0.00
RENTA VARIABLE 0.00 0.00 0.00 SALIDAS DE EFECTIVO 10,163,698.02
VALORES EN CORTO / PRÉSTAMO DE VALORES 0.00 0.00 0.00 SUBTOTAL EFECTIVO -10,163,698.02
FONDO DE FONDOS 0.00 0.00 0.00 DEPOSITO DE VALORES 0.00
GARANTÍAS 0.00 0.00 0.00 RETIRO DE VALORES 0.00
OTRAS INVERSIONES 0.00 0.00 0.00 SUBTOTAL VALORES 0.00
CREDITOS DE MARGEN 0.00 0.00 0.00 DERECHOS PATRIMONIALES 2.32
EFECTIVO 26.83 0.00 100.00 COMISIONES 0.00
DERIVADOS 0.00 0.00 0.00

VALOR DEL PORTAFOLIO1
10,145,224.74 0.00 100.00 SALDO NETO DE MOVIMIENTOS (10,163,695.70)

VALOR TOTAL DE LAS GARANTIAS 0.00 0.00

COMPOSICIÓN DEL PORTAFOLIO AVISOS
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 NOMBRE:
MUNICIPIO DE GUADALAJARA

Contrato
194099

Periodo
DEL 1 AL 31 DE OCTUBRE DE 2020

DESGLOSE DEL PORTAFOLIO
DEUDA

DEUDA EN REPORTO

EMISORA NO.TÍTULOS
MES ANTERIOR

NO.TÍTULOS
MES ACTUAL

TASA
PREMIO

PLAZO DEL
REPORTO

DIAS POR
VENCER

PRECIO DE
MERCADO

PRECIO DE
MERCADO

MES ANTERIOR

VALOR DEL
REPORTO

PREMIO
DEVENGADO

% DE LA
CART.

M 231207 14 0 2.75 1 0 0.000000 112.176264 0.00 0.00 0.00

Total: DEUDA EN REPORTO 0.00 0.00 0.00

FONDOS DE INVERSION DE DEUDA*

EMISORA NO.TÍTULOS
MES ANTERIOR

NO.TÍTULOS
MES ACTUAL

COSTO
PROMEDIO

COSTO
TOTAL

PRECIO DE
MERCADO

PRECIO DE
MERCADO

MES ANTERIOR

VALOR A
MERCADO

PLUSVALÍA
(MINUSVALÍA)

% DE LA
CART.

GBMGUB BE 2,075,856 0 0.000000 0.00 4.897636 4.886572 0.00 0.00 0.00

Total: FONDOS DE INVERSION DE DEUDA 0.00 0.00 0.00

TOTAL: DEUDA 0.00 0.00 0.00
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 NOMBRE:
MUNICIPIO DE GUADALAJARA

Contrato
194099

Periodo
DEL 1 AL 31 DE OCTUBRE DE 2020

EFECTIVO
VALOR

% DE
CART.

EFECTIVO MISMO DIA 0.00 100.00
EFECTIVO 24 HORAS 0.00 0.00
EFECTIVO 48 HORAS 0.00 0.00
EFECTIVO 72 HORAS 0.00 0.00
EFECTIVO MAYOR A 72 HORAS 0.00 0.00

TOTAL EN EFECTIVO 0.00 100.00
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 NOMBRE:
MUNICIPIO DE GUADALAJARA

Contrato
194099

Periodo
DEL 1 AL 31 DE OCTUBRE DE 2020

DESGLOSE DE MOVIMIENTOS

FECHA
OPER/LIQ

N°
FOLIO

DESCRIPCIÓN OPERACIÓN EMISORA NÚMERO
TÍTULOS

PRECIO
UNITARIO

TASA
REND.

PLAZO COMISIÓN INTERÉS IMPUESTO NETO SALDO

01/01 0 Efectivo Inicial del Mes Efec Ini 0 0.000000 0.00 0.00 0.00 26.83 26.83
01/01 32902751 Vencimiento de Reporto M 231207 14 98.443250 2.75 1 0.00 0.11 0.00 1,378.21 1,405.04
01/01 32978172 Compra en Reporto M 231207 14 98.443263 2.75 1 0.00 0.00 0.00 1,378.21 26.83
02/02 32978173 Vencimiento de Reporto M 231207 14 98.450786 2.75 1 0.00 0.11 0.00 1,378.31 1,405.15
02/02 33046754 Compra en Reporto M 231207 14 98.450811 2.75 3 0.00 0.00 0.00 1,378.31 26.83
05/05 33046755 Vencimiento de Reporto M 231207 14 98.473379 2.75 3 0.00 0.32 0.00 1,378.63 1,405.46
05/05 33132109 Compra en Reporto M 231207 14 98.473440 2.75 1 0.00 0.00 0.00 1,378.63 26.83
06/06 33132110 Vencimiento de Reporto M 231207 14 98.480964 2.75 1 0.00 0.11 0.00 1,378.73 1,405.57
06/06 33196676 Compra en Reporto M 231207 14 98.480974 2.75 1 0.00 0.00 0.00 1,378.73 26.83
07/07 33196677 Vencimiento de Reporto M 231207 14 98.488493 2.75 1 0.00 0.11 0.00 1,378.84 1,405.67
07/07 33260369 Compra en Reporto M 231207 14 98.488508 2.75 1 0.00 0.00 0.00 1,378.84 26.83
08/08 33260370 Vencimiento de Reporto M 231207 14 98.496029 2.75 1 0.00 0.11 0.00 1,378.94 1,405.78
08/08 33333515 Compra en Reporto M 231207 14 98.496044 2.75 1 0.00 0.00 0.00 1,378.94 26.83
09/09 33333516 Vencimiento de Reporto M 231207 14 98.503564 2.75 1 0.00 0.11 0.00 1,379.05 1,405.88
09/09 33401417 Compra en Reporto M 231207 14 98.503579 2.75 3 0.00 0.00 0.00 1,379.05 26.83
12/12 33401418 Vencimiento de Reporto M 231207 14 98.526150 2.75 3 0.00 0.32 0.00 1,379.37 1,406.20
12/12 33500155 Compra en Reporto M 231207 14 98.526188 2.75 1 0.00 0.00 0.00 1,379.37 26.83
13/13 33500156 Vencimiento de Reporto M 231207 14 98.533714 2.75 1 0.00 0.11 0.00 1,379.47 1,406.30
13/13 33556739 Compra en Reporto M 231207 14 98.533727 2.75 1 0.00 0.00 0.00 1,379.47 26.83
14/14 33556740 Vencimiento de Reporto M 231207 14 98.541257 2.75 1 0.00 0.11 0.00 1,379.58 1,406.41
14/14 33638279 Compra en Reporto M 231207 14 98.541266 2.75 1 0.00 0.00 0.00 1,379.58 26.83
15/15 33638280 Vencimiento de Reporto M 231207 14 98.548793 2.75 1 0.00 0.11 0.00 1,379.68 1,406.51
15/15 33720542 Compra en Reporto M 231207 14 98.548808 2.75 1 0.00 0.00 0.00 1,379.68 26.83
16/16 33720543 Vencimiento de Reporto M 231207 14 98.556336 2.75 1 0.00 0.11 0.00 1,379.79 1,406.62
16/16 33793687 Compra en Reporto M 231207 14 98.556353 2.75 3 0.00 0.00 0.00 1,379.79 26.83
19/19 33793688 Vencimiento de Reporto M 231207 14 98.578936 2.75 3 0.00 0.32 0.00 1,380.11 1,406.94
19/19 33886497 Compra en Reporto M 231207 14 98.578965 2.75 1 0.00 0.00 0.00 1,380.11 26.83
20/20 33886498 Vencimiento de Reporto M 231207 14 98.586493 2.75 1 0.00 0.11 0.00 1,380.21 1,407.04
20/20 33958547 Compra en Reporto M 231207 14 98.586502 2.75 1 0.00 0.00 0.00 1,380.21 26.83
21/21 33958548 Vencimiento de Reporto M 231207 14 98.594029 2.75 1 0.00 0.11 0.00 1,380.32 1,407.15
21/21 34027320 Compra en Reporto M 231207 14 98.594040 2.75 1 0.00 0.00 0.00 1,380.32 26.83
21/22 34051809 Venta Soc. de Inv. - Cliente GBMGUB BE 2,075,856 4.895470 0.00 0.00 0.00 10,162,290.77 10,162,317.60
22/22 34027321 Vencimiento de Reporto M 231207 14 98.601571 2.75 1 0.00 0.11 0.00 1,380.42 10,163,698.02
22/22 15570877 RETIRO DE EFECTIVO Efec * 0 0.000000 0.00 0.00 0.00 10,163,698.02 0.00
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 NOMBRE:
MUNICIPIO DE GUADALAJARA

Contrato
194099

Periodo
DEL 1 AL 31 DE OCTUBRE DE 2020

RENDIMIENTO DEL PORTAFOLIO

Periodo Global Bruto Global Neto
pesos porcentaje pesos porcentaje

Del 01/11/2019 al 29/11/2019 0.00 0.00% 0.00 0.00%
Del 02/12/2019 al 31/12/2019 0.00 0.00% 0.00 0.00%
Del 02/01/2020 al 31/01/2020 0.00 0.00% 0.00 0.00%
Del 04/02/2020 al 28/02/2020 0.00 0.00% 0.00 0.00%
Del 02/03/2020 al 31/03/2020 0.00 0.00% 0.00 0.00%
Del 01/04/2020 al 30/04/2020 0.00 0.00% 0.00 0.00%
Del 04/05/2020 al 29/05/2020 0.00 0.00% 0.00 0.00%
Del 01/06/2020 al 30/06/2020 32,799.19 0.37% 32,799.19 0.37%
Del 01/07/2020 al 31/07/2020 46,719.57 0.47% 46,719.57 0.47%
Del 03/08/2020 al 31/08/2020 33,919.21 0.34% 33,919.21 0.34%
Del 01/09/2020 al 30/09/2020 31,786.78 0.31% 31,786.78 0.31%
Del 01/10/2020 al 30/10/2020 18,473.28 0.18% 18,473.28 0.18%
La moneda utilizada en el cálculo del rendimiento es en pesos mexicanos.

COMPOSICIÓN FISCAL INFORMATIVA

NOMBRE ISR
RETENIDO

POR INTERESES

DIVIDENDOS DIVIDENDOS
ACUMULABLES

ISR ACREDITABLE
POR DIVIDENDOS

ACUMULABLES

ISR
DIVIDENDOS
DEFINITIVO

ISR
CAPITALES

DEFINITIVO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTALES: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total de ISR Retenido: 0.00 % (proporción del valor del portafolio a cierre del mes)
La retención del Impuesto sobre la Renta (ISR) se realiza de conformidad con disposiciones fiscales vigentes establecidas en la Ley del Impuesto sobre la Renta (LISR) y demás disposiciones fiscales que sean aplicables; atendiendo
a la residencia fiscal del inversionista.

CANTIDAD 1

Total de Comisiones Cobradas: 0.00% (proporción del valor del portafolio a cierre del mes)

Las comisiones se calculan multiplicando el importe de la operación (compra/venta) de valores, por el porcentaje acordado con la Casa de Bolsa para cada una
de las operaciones respectivas, o bien conforme al importe acordado como “management fee” aplicado al valor de la cartera en portafolio.
Si requiere información adicional, no dude en consultar a su asesor, quien le proporcionará todos los detalles que necesite

DESGLOSE DE COMISIONES COBRADAS *

Concepto Importe IVA

Comisiones y gastos de Intermediación 0.00 0.00
Comisiones y gastos por Servicios 0.00 0.00
Comisiones y gastos administrativos 0.00 0.00
Totales: 0.00 0.00
* En el período pueden haber cargos por concepto de comisiones y gastos afectos a diversas tasas de I.V.A. o, en su caso, exentos
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 NOMBRE:
MUNICIPIO DE GUADALAJARA

Contrato
194099

Periodo
DEL 1 AL 31 DE OCTUBRE DE 2020

Detalle de Retiros Liquidados por SPEI

DENOMINACIÓN FECHA Y HORA CLABE/TARJETA MONTO DESTINATARIO CLAVE DE REFERENCIA CONCEPTO DE
DEL RECEPTOR DE LIQUIDACIÓN DE DÉBITO (Dato no verificado por la Institución) RASTREO NUMÉRICA PAGO

SANTANDER 22-10-2020 10:53:47 014320655007481727 10,163,698.02 MUNICIPIO DE GUADALAJARA 15570877 6333976 TRANSFERENCIA SPEI GBM CASA DE BOLSA
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 NOMBRE:
MUNICIPIO DE GUADALAJARA

Contrato
194099

Periodo
DEL 1 AL 31 DE OCTUBRE DE 2020

DATOS FISCALES
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|89FD385C-E649-9243-A39E-72A9F11A44E9|2020-11-06T14:07:40|SCD110105654|o7shmFoBFiz0f3EcaweydyPQveI4BHpFgY/xmOyyK5c9X7oAD5UTZbCIadNnqqPjonMH1CuvmHFDLO/uej+GmDSGdsyBipwn8N/ZWC8wUI7JKO
4f2nH2CJEUmctZBtWd7jOLfg2CndSIrmqYJODdf+ECQoFXBhJQO1f+2dVFj5YhNwYvHgkk0O9Nz1gOx8vKIi/R4FzLE0kMmh7LurXnltG+i6hMShdgTy7OLqTxbfWW8+Dw7P2NhLko5zZ49k8C4DCHMzJ+JK4g80IClK1nlWGmlRbYzfrD9Uk
2YJTvRUiuPaJr8w8FzUN7/KNw9Ohv6RCaIhISC7s2/W3s96WS9g==|00001000000502000436||

Sello Digital del Emisor:
o7shmFoBFiz0f3EcaweydyPQveI4BHpFgY/xmOyyK5c9X7oAD5UTZbCIadNnqqPjonMH1CuvmHFDLO/uej+GmDSGdsyBipwn8N/ZWC8wUI7JKO4f2nH2CJEUmctZBtWd7jOLfg2CndSIrmq
YJODdf+ECQoFXBhJQO1f+2dVFj5YhNwYvHgkk0O9Nz1gOx8vKIi/R4FzLE0kMmh7LurXnltG+i6hMShdgTy7OLqTxbfWW8+Dw7P2NhLko5zZ49k8C4DCHMzJ+JK4g80IClK1nlWGmlRbYzfr
D9Uk2YJTvRUiuPaJr8w8FzUN7/KNw9Ohv6RCaIhISC7s2/W3s96WS9g==

Sello Digital del SAT:
dkMajq2G2/8l/9Es0kTvaRzmoSocDZPeA+O9e0wYs6oWbLJqdVcl/TXTU63wlIT+a7rvuzzQYyhmxgDDetqieUigC/A1OtH8/NsX/+KgVz6d330hQfpbFKzxYTWWhCtimy6DqzPbLrHep1eKEswo
r/neTBftG5n/sfQlLRXWuPMXRlq3bSJ3eBEMjWiyW52GMVJBaP4OqDP3lvWEvrfd3HoMOhhwkA+tz73IfzO23ovcrmaKOOjVWfuJH9vKlAWH8RIV/o++T2u3ctfNPg2/N++TasazHog+8E4meX
nHDuN36T2ham57dZoatqdOaFx6ZFQYN0Z1G3TLenKRL5/h6A==

Emisor: GRUPO BURSATIL MEXICANO S.A. DE C.V., CASA DE BOLSA RFC: GGB080116EZ0
Dirección Fiscal: Av. De los Insurgentes Sur No. 1605 No. Int. 31 San José Insurgentes Cuidad de México México CP: 03900

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales; Lugar de Expedición: 03900, Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición;
Unidad de medida: E48 - Unidad de servicio ; No de identificación: 84121500 - Instituciones bancarias
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general

Esta representación impresa de CFDI no ampara retenciones

Folio Fiscal (UUID): 89FD385C-E649-9243-A39E-72A9F11A44E9
Número de certificado del Emisor: 00001000000505356191
Número de certificado del SAT: 00001000000502000436
Fecha de Expedición: 2020-11-05T15:53:19
Fecha de Timbrado: 06/11/2020 02:07:40 p. m.

Este Documento es una Representación Impresa de un CFDI
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